PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 18.04.2012г.  №  27-п

п. Калевала

	Об          утверждении            перечня

муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Калевальский Центр культуры».

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 5 статьи 6 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ Администрация Калевальского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Калевальский Центр культуры» (приложение № 1).

2. Руководителю МБУК «Калевальский Центр культуры» Васильевой Н.С. ознакомить под подпись работников муниципального бюджетного учреждения культуры с настоящим  постановлением.

3. Специалисту 1 категории Логиновой Н.В. обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в порядке, установленном Уставом МО «Калевальское городское поселение».

4. Настоящее постановление  вступает в силу после опубликовании (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Егорову С.В.,  заместителя Главы администрации Калевальского городского поселения

Глава  Калевальского городского поселения                                       А. И. Дрючин.

Исп. Егорова С.В. тел. 4-12-04
 Приложение 1

к постановлению администрации
Калевальского городского

поселения от 18.04.2012г.  № 27-п
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждением культуры «Калевальский Центр культуры»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Правовой акт, предусматривающий обязательность услуги
	Потенциальные потребители услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Создание  условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

	Пункт 12 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	Население муниципального образования «Калевальское городское поселение»